uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder ao CENTRO

SÓCIO EDUCATIVO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, CNPJ n°

07.965.237/0001-56, subvenção social na importância de R$ 426.000,00

(quatrocentos e vinte e seis mil reais).

Art. 2°..

A subvenção concedida no artigo anterior servirá para o atendimento de

aproximadamente 250 (duzentos e cinqüenta) crianças e adolescentes do

ASEMA - Atendimento Sócio Educativo em Meio Aberto de Chapadão do

Sul, oferecendo atividades voltadas à proteção, desenvolvimento e